
 

 

UCHWAŁA NR LXX/488/2024 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Zasad i trybu finansowania usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Lelów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 403 ust. 2 i 4 pkt1 lit. a, b i ust. 5 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) oraz art. 4 

ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)  

Rada Gminy Lelów 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/477/2023 Rady Gminy Lelów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

„Zasad i trybu finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Lelów” (Dz. Urz. Woj. 

Śl. z 2024 r. poz. 171) wprowadza się zmianę: skreśla się § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lelów 

 

 

Władysław Jaworski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1229


		2024-02-08T07:46:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




